
Aanwijzingsbesluit belastingdeurwaarder

Het college van burgemeester en wethouders van Middelburg;

 

gelet op artikel 231, tweede lid, onderdeel e van de Gemeentewet en artikel 2.1 van de Arbeidsvoor-

waardenregeling van de gemeente Middelburg;

 

b e s l u i t :

 

aan te wijzen als de belastingdeurwaarder:

 

de heer  M .  Rave ,  geboren 24 juni 1962  te  Epe

 
Dit besluit treedt in werking op 1 september 2018.

 

 

Middelburg, 21 augustus 2018

 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

mr. A. van den Brink, mr. H.M. Bergmann

Nr. 190124

GEMEENTEBLAD 5 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Middelburg

Gemeenteblad 2018 nr. 190124 5 september 20181


